2

[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА
        пятого созыва                          LI
                          заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от  18.07.2013

                                                    № 51 п. 1
г. Краснодар

О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара

от 04.12.2012 № 38  п. 1 «О местном бюджете (бюджете муниципального

образования город Краснодар) на 2013 год и на плановый период

2014 и 2015 годов»
В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 04.12.2012 № 38 п. 1 «О местном бюджете (бюджете муниципального образования город Краснодар) на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1 пункта 1 цифры «21529608,4» заменить цифрами «21979493,6».

1.2. В подпункте 1.2 пункта 1 цифры «26462776,4» заменить цифрами «26976986,3».

1.3. В подпункте 1.4 пункта 1 цифры «4933168,0» заменить цифрами «4997492,7».

1.4. В пункте 22 цифры «9711530,4» заменить цифрами «9782805,6».

1.5. Дополнить пунктом 23.1 следующего содержания:

«23.1. В соответствии со статьёй 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации предоставить в 2013 году бюджетные инвестиции Коммерческому банку «Кубанский универсальный банк» (Общество с ограниченной ответственностью) в размере 50000,0 тыс. рублей в целях обеспечения развития деятельности КБ «Кубанский универсальный банк» (ООО) в качестве дополнительного вклада участника – муниципального образования город Краснодар.».

1.6. Приложения № 1, 3, 5, 7, 8, 11, 12, 13, 15, 21 изложить в редакции согласно приложениям № 1 - 10.

2. Опубликовать официально настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по финансам, бюджету и налогам (Дьяченко).

Глава муниципального образования

город Краснодар

 В.Л.Евланов

Председатель

городской Думы Краснодара

 В.Ф.Галушко